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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA, DE 12 DE 
DICIEMBRE DE 2022 (DOCM Nº 244, DE 22 DE DICIEMBRE). 

CATEGORÍA: COCINERO 

SISTEMA: PROMOCION INTERNA 

PUBLICACIÓN DE LAS CALIFICACIONES OBTENIDAS EN LA PRIMERA PRUEBA 
DEL PROCESO SELECTIVO CORRESPONDIENTE A LA PRUEBA TEÓRICA. 

Realizada con fecha 05/11/2023 la primera prueba de la fase de oposición del proceso selectivo 

definido en la cabecera de esta publicación, para el ingreso en la Categoría y sistema de acceso 

antes indicados, y calificada la prueba, este Tribunal ha acordado: 

1º.- Publicar la relación conteniendo las calificaciones obtenidas por las personas presentadas que 

han superado la primera prueba de la fase de oposición: 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

ALAMO OREJON ROCIO ***7312** 21,8750 

BAUTISTA HONRUBIA JUAN ***5477** 26,7500 

CIVICO RIVERA JUAN ***8128** 20,3750 

FERNANDEZ PASTOR ENRIQUE ***0399** 23,1250 

FERNANDEZ MEDINA MENOR SEBASTIANA ***3042** 26,6250 

GALIANO BORRELL MIGUEL ANGEL ***8271** 22,5000 

HONRADO FUENTES JULIAN ***8378** 32,1250 

JIMENEZ BLAZQUEZ JORGE JESUS ***4126** 20,7500 

JIMENEZ SANCHEZ MARIA PILAR ***7328** 22,1250 

LOPEZ MAÑAS ROSA ***5388** 24,3750 

LOPEZ SEVILLA RAQUEL ***6011** 24,2500 

MANCEBO PECES SALVADOR ***8033** 24,3750 

MONTOYA IZQUIERDO JUAN PEDRO ***1649** 25,2500 

MORA MUÑOZ IGNACIO ***0824** 27,2500 

RIVAS MANZANO MARIA TERESA ***0308** 29,7500 

ROSA RODRIGUEZ SOFIA ***8087** 25,1250 

SANCHEZ RAMIREZ ANA ISABEL ***7751** 25,0000 

SERRANO ARIJA ESTHER ***8641** 29,7500 

SOTOCA MORENO CARMEN ***0423** 23,2500 

VALERO MASCUÑAN VERONICA ***4694** 26,5000 

VICENTE IBAÑEZ ELENA ***6624** 20,8750 
 

2º.- Informar a las personas presentadas que la puntuación mínima para superar la prueba se 

obtiene con 40 preguntas netas correctas, según ha acordado este Tribunal de conformidad con la 

Base 8 y el apartado 1.1.a) del Anexo II de la Resolución de convocatoria. Las personas opositoras 

no incluidas en esta relación, tienen consideración de “no aptos” y quedan excluidos del proceso 

selectivo. 
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3º.- Convocar a las personas aprobadas para la realización de la segunda prueba (prueba 

situacional) en el IES UNIVERSIDAD LABORAL, Módulo de Hostelería y Turismo, sito en la Avda. 

de Europa nº 28, de Toledo, según el orden, día y hora que se detallan a continuación: 

 

Sábado, 9 de marzo de 2024, a las 09:00 horas: 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI 

RIVAS MANZANO MARIA TERESA ***0308** 

ROSA RODRIGUEZ SOFIA ***8087** 

SANCHEZ RAMIREZ ANA ISABEL ***7751** 

SERRANO ARIJA ESTHER ***8641** 

SOTOCA MORENO CARMEN ***0423** 

VALERO MASCUÑAN VERONICA ***4694** 

VICENTE IBAÑEZ ELENA ***6624** 

ALAMO OREJON ROCIO ***7312** 

BAUTISTA HONRUBIA JUAN ***5477** 

CIVICO RIVERA JUAN ***8128** 

FERNANDEZ PASTOR ENRIQUE ***0399** 

FERNANDEZ MEDINA MENOR SEBASTIANA ***3042** 

GALIANO BORRELL MIGUEL ANGEL ***8271** 

HONRADO FUENTES JULIAN ***8378** 

JIMENEZ BLAZQUEZ JORGE JESUS ***4126** 

JIMENEZ SANCHEZ MARIA PILAR ***7328** 

LOPEZ MAÑAS ROSA ***5388** 

LOPEZ SEVILLA RAQUEL ***6011** 
 

Sábado, 9 de marzo de 2024, a las 11:30 horas: 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI 

MANCEBO PECES SALVADOR ***8033** 

MONTOYA IZQUIERDO JUAN PEDRO ***1649** 

MORA MUÑOZ IGNACIO ***0824** 
 

4.- Se informa a las/los aspirantes que deben presentarse para la realización de la prueba situacional 
con la indumentaria completa de trabajo y podrán hacer uso de sus propias herramientas de trabajo 
(cuchillos). Igualmente indicarles que permanecerán en un local aislados hasta que se les avise para 
realizar la prueba y, tras ella, hasta que el Tribunal lo considere oportuno y necesario para el buen 
funcionamiento de la misma. 
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Contra la presente resolución podrá presentar demanda ante la jurisdicción social ante el Juzgado 

de lo Social del lugar de prestación de los servicios o el que corresponda a su domicilio, según se 

dispone en los artículos 6.1 y 10.1, último, de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la 

jurisdicción social. 

 

En Toledo a la fecha de la firma 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 

 

 

    Fdo. ERNESTO RAFAEL DÍAZ FERNANDEZ 
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